
Asunto: Anuncio de Licitación

Expediente : MY11/VCI/SE/41

Descripción : Servicios de asistencia audiovisual por precios unitarios

Procedimiento de Adjudicación : Abierto Varios criterios

Presupuesto : 338.983.06 €

Publicación del anuncio de licitación
en los diarios oficiales :

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:202616-
2011:TEXT:ES:HTML&src=0

Fecha de publicación del anuncio de
licitación en el perfil de contratante :

29 de junio de 2011

Fecha límite de presentación de
ofertas :

13 de agosto de 2011

Fecha 29 de junio de 2011…………..

SECRETARIA DE LA MESA DE CONTRATACIÓN


		2011-06-29T13:42:33+0200
	Maria Mercedes|Gonzalez|Gimeno




